 жидкость и пневматика
Parker Rectus Tema
Шланги для воды и масла.
Термостатирование пресс-форм.
2  [FORMOLD] ШЛАНГИ ДЛЯ ПРЕСС-ФОРМ
ШЛАНГ ДЛЯ ВОДЫ ДО T=60˚C
Серия H01
Материал: PVC
Варианты исполнения:
Синий/ Красный/ Прозрачный
Диаметр, внутренний: 10 мм, 13 мм, 19 мм
Давление рабочее: до 15 бар
Температура рабочая: до 60˚С
Поставляется: в бухтах 30 м
Рекомендуемые среды: Воздух; Вода
PARKER. ШЛАНГ ДЛЯ ПРЕСС-ФОРМ
Артикул Цвет
Ø нар.,
мм
Ø внутр.,
мм
Бухта, м
Возможное крепление,
код для заказа крепежа
2-H0110-03001 Синий 16 10 30
Колпачок обжимной, 2-FE1-1016
Хомут червячный, 2-C01-1222
2-H0110-03003 Красный 16 10 30
2-H0110-03000 Прозрачный 16 10 30
2-H0113-03001 Синий 19 13 30
Колпачок обжимной, 2-FE1-1319
Хомут червячный, 2-C01-1627
2-H0113-03003 Красный 19 13 30
2-H0113-03000 Прозрачный 19 13 30
2-H0119-03000 Прозрачный 27 19 30
Колпачок обжимной, 2-FE1-1929
Хомут червячный, 2-C01-2335
ШЛАНГ ДЛЯ МАСЛА ДО T=150˚C
Серия H03
Материал: HNBR
Варианты исполнения: Черный
Диаметр, внутренний: 9,5 мм, 12,7 мм
Давление рабочее: до 15 бар
Температура рабочая: до 150˚С
Поставляется: в бухтах 50 м
Рекомендуемые среды: Масло
PARKER. ШЛАНГ ДЛЯ ПРЕСС-ФОРМ
Артикул Цвет D, мм D1, мм Бухта, м
Возможное крепление,
код для заказа крепежа
2-H0310-05005 Черный 16 9,5 50
Колпачок обжимной, 2-FE1-1016
Хомут червячный, 2-C01-1222
2-H0313-05005 Черный 20 12,7 50
Колпачок обжимной, 2-FE1-1322
Хомут червячный, 2-C01-1627
.

PARKER. ШЛАНГ PUSH-LOK ДЛЯ ПРЕСС-ФОРМ
Артикул Цвет
D вн,
мм
D нар,
мм
Радиус
изгиба min,
мм
Вес 1 м,
кг
Бухта, м
Код для
заказа
крепежа
2-H0606-10001 Синий 6,4 12,7 30 0,11 100
И
сп
о
л

ы
й
 к
р
еп
е
ж
 н
е
т
р
еб
у
ет
ся
2-H0606-10003 Красный 6,4 12,7 30 0,11 100
2-H0610-10001 Синий 9,5 15,9 50 0,15 100
2-H0610-10003 Красный 9,5 15,9 50 0,15 100
2-H0613-10001 Синий 12,7 19,8 70 0,26 100
2-H0613-10003 Красный 12,7 19,8 70 0,26 100
2-H0616-08001 Синий 15,9 23 90 0,27 80
2-H0616-08003 Красный 15,9 23 90 0,27 80
2-H0619-08001 Синий 19,1 26,2 110 0,33 80
2-H0619-08003 Красный 19,1 26,2 110 0,33 80
2-H0625-05001 Синий 25,4 32,5 180 0,52 50
2-H0625-05003 Красный 25,4 32,5 180 0,52 50
*Доступно к заказу ½ или ¼ части бухты, см. описание. При дроблении бухты +10% к стоимости шланга!
**Доступны к заказу другие цвета, см. описание. Шланги других цветов поставляются только бухтами!

не требуется!
PARKER. ШЛАНГ PUSH-LOK ДЛЯ ПРЕСС-ФОРМ
Артикул Цвет
Ø внутр,
мм
Ø нар,
мм
Радиус
изгиба
min, мм
Вес 1 м,
кг
Бухта, м
Код для заказа
крепежа
2-H0706-10001 Синий 6,4 12,7 65 0,13 100
И
сп
о
л

Синий/ Красный/ Черный
Диаметр, внутренний:
9,5 мм, 12,7 мм, 19 мм
Давление рабочее: до 15 бар
Температура рабочая: до 140˚С
Поставляется: в бухтах 30 м, 50 м
Рекомендуемые среды:
Вода; Перегретая вода; Пар
PARKER. ШЛАНГ ДЛЯ ПРЕСС-ФОРМ
Артикул Цвет Ø нар., мм
Ø внутр.,
мм
Бухта, м
Возможное крепление,
код для заказа крепежа
2-H0210-05001 Синий 16,5 9,5 50
Колпачок обжимной, 2-FE1-1018
Хомут червячный, 2-C01-1222
2-H0210-05003 Красный 16,5 9,5 50
2-H0210-05005 Черный 16,5 9,5 50
2-H0213-05001 Синий 21,5 12,7 50
Колпачок обжимной, 2-FE1-1323
Хомут червячный, 2-C01-1627
2-H0213-05003 Красный 21,5 12,7 50
2-H0213-05005 Черный 21,5 12,7 50
2-H0219-03001 Синий 27 19 30
Колпачок обжимной, 2-FE1-1929
Хомут червячный, 2-C01-2335
2-H0219-03003 Красный 27 19 30
2-H0219-03005 Черный 27 19 30
ШЛАНГ ДЛЯ ВОДЫ ДО T=170˚C, ЗАЩИЩЕННЫЙ, В МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ ОПЛЕТКЕ
Серия H04
Материал: Silicone, в металлической оплетке
Варианты исполнения:
Синий/ Красный/ Серебристый
Диаметр, внутренний: 10 мм, 13 мм
Давление рабочее: до 15 бар
Температура рабочая: до 170˚С
Поставляется: в бухтах 25 м
Рекомендуемые среды: Вода; Перегретая вода; Пар
PARKER. ШЛАНГ ДЛЯ ПРЕСС-ФОРМ
Артикул Цвет D, мм D1, мм Бухта, м
Возможное крепление,
код для заказа крепежа
2-H0410-02506 Серебристый 15 10 25
Колпачок обжимной, 2-FE1-1015
Хомут червячный, 2-C01-1222
2-H0410-02501 Синий 15 10 25
2-H0410-02503 Красный 15 10 25
2-H0413-02506 Серебристый 19 13 25
Колпачок обжимной, 2-FE1-1319
Хомут червячный, 2-C01-1627
2-H0413-02501 Синий 19 13 25
2-H0413-02503 Красный 19 13 25
6  [FORMOLD] ШЛАНГИ ДЛЯ ПРЕСС-ФОРМ
ШЛАНГ ДЛЯ ВОДЫ И МАСЛА ДО T=200˚C, ЗАЩИЩЕННЫЙ, В МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ ОПЛЕТКЕ
Серия H05
Материал: FKM, в металлической оплетке
Варианты исполнения:
Синий/ Красный/ Серебристый
Диаметр, внутренний: 10 мм, 13 мм
Давление рабочее: до 15 бар
Температура рабочая: до 200˚С
Поставляется: в бухтах 25 м
Рекомендуемые среды:
Вода; Водно-масляные эмульсии; Масло
PARKER. ШЛАНГ ДЛЯ ПРЕСС-ФОРМ
Артикул Цвет Ø нар., мм
Ø внутр.,
мм
Бухта, м
Возможное крепление,
код для заказа крепежа
2-H0510-02506 Серебристый 15 10 25
Колпачок обжимной, 2-FE1-1015
Хомут червячный, 2-C01-1222
2-H0510-02501 Синий 15 10 25
2-H0510-02503 Красный 15 10 25
2-H0513-02506 Серебристый 19 13 25
Колпачок обжимной, 2-FE1-1319
Хомут червячный, 2-C01-1627
2-H0513-02501 Синий 19 13 25
2-H0513-02503 Красный 19 13 25
ОБЖИМНЫЕ КОЛПАЧКИ ДЛЯ ШЛАНГОВ
Серия FE1
Поставляется: В упаковках
Применение: Для обжима шлангов